
 

 

 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 2. B 

Opakování vzdělávacího celku: Clothes and Colours (oblečení a barvy) 

 

Opakování učiva 1. ročníku 

 

- podle pokynů jsi vykreslil/a obrázek „Šla Andulka do zelí.“ 

- barvy jsou již přeloženy v pracovním listě. 

Těším se, až ve škole uvidím tvé výtvarné dílo.     

 

 

 

Opakování vzdělávacího celku: Draw and say (nakresli a pojmenuj) 

 

- Nakreslil/a a vybarvil/a jsi zvířátka dle pokynů. 

Těším se, až si budeme o zvířátkách povídat anglicky.      

 

 

 

          Opakování vzdělávacího celku: Happy Face (šťastná tvář) 

 

- Na výkres jsi nakreslil/a maminčin nebo tatínků obličej. Do obličeje jsi 

nakreslil/a všechny jeho části a k nim jsi napsal/a anglická slova 

z nápovědy. 

Věřím, že obličej, který jsi nakreslil/a je opravdu Happy Face     

 

 

Přeji tobě a celé rodině pevné zdraví a radostné Velikonoce. 

                                    

 

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Anita Hrdá 

 

 

 

                                              


